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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

12.04.2024 

 

Drejtuar: Subjektit ‘Kthella’ sh.p.k  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, Punë  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Permiresimi i Rruge dhe 

Rrugicave me Beton (ne bashkepunim me Fshzh), me nr. Ref-98046-03-12-2024, me kohëzgjatje 

6 muaj.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Kthella sh.p.k., me Nipt e regjistruar ne QKB me NIPT: J69303023D, me adresë Kompleksi 

Kthella Resort, rruga ‘Shen Vicenso De Paolo’, perballe varrezave te qytetit Rreshen-Mirdite, 

Qarku Lezhë, me administratore z. Pjetër Nikolli, me ofertë 16,654,085.6 (gjashtëmbëdhjet 

milion e gjashtëqind e pesëdhjet e katër mijë e tetëdhjet e pesë pikë gjashtë) Lekë pa Tvsh dhe 

19,984,902.72 (nëntëmbëdhjet milion e nëntëqind e tetëdhjet e katër mijë e nëntëqind e dy pikë 

shtatëdhjet e dy) Lekë me Tvsh.  

 

*  *  * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kthella sh.p.k, me adresë Kompleksi 

Kthella Resort, rruga ‘Shen Vicenso De Paolo’, perballe varrezave te qytetit Rreshen-Mirdite, 

Qarku Lezhë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16,654,085.6 (gjashtëmbëdhjet milion e 

gjashtëqind e pesëdhjet e katër mijë e tetëdhjet e pesë pikë gjashtë) Lekë pa Tvsh dhe 

19,984,902.72 (nëntëmbëdhjet milion e nëntëqind e tetëdhjet e katër mijë e nëntëqind e dy pikë 

shtatëdhjet e dy) Lekë me Tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 


